СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2018 № 275/43

О внесении дополнений в согласованный перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ногинского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа Электросталь

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 08.06.2017 №87/2017- ОЗ «Об объединении сельского поселения Степановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь и внесением изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2018 №268/42 «О согласовании перечня движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности   Ногинского муниципального района Московской области и  подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области», на основании постановления администрации Ногинского муниципального района Московской области от 21.02.2018 №455 «О внесении изменений в постановление администрации Ногинского муниципального района от 07.02.2018 № 323 «Об утверждении Согласованного перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ногинского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа Электросталь», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Дополнить согласованный перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ногинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2018 №268/42, п. 73 согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Волкову И.Ю.

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа									В.А. Кузьмин